בנסיבות אלו, אנו קובעים כי לצד הפרשי ההצמדה והריבית, בסך כולל של 26,596 ש"ח כאמור לעיל, יהיה על המשיבה לשאת גם בהוצאות העוררת בגין כל ההליכים שהיה עליה לנקוט עד למועד זה, בסכום של 10,000 ש"ח.

16. הסכום הכולל, 36,596 ש"ח, ישולם לעוררת בתוך 30 ימים ממועד מתן החלטה זו. היה ולא ישולם הסכום עד למועד זה – הוא עצמו ישא הפרשי הצמדה וריבית, בהתאם לחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961 (אשר יחושבו החל מתום המועד האמור).

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ט ניסן תשפ"ג, 20/04/2023, בהעדר הצדדים.

2590-22

טניה חכמוב, רו"ח
נציגת ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה